



Krasnystaw, 30.11.2012r.

OR.272.7.2012

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup licencji na programy w ramach projektu pn. „Modernizacja zarządzania w Powiecie Krasnostawskim oraz Gminach Fajslawice, Łopiennik Górny, Piaski i Zakrzew” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach poddziałania 5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej.

Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie informuje, że dnia 30.11.2012r. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w wyżej wymienionym postępowaniu.

Pytanie nr 1

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w punkcie 3. „Opis przedmiotu zamówienia” zamieścił zapis: „Wykonawcy zobowiązani są do dostarczenia przedmiotu zamówienia do siedziby poszczególnych urzędów oraz zainstalowania we wskazanym sprzęcie komputerowym – dotyczy wszystkich części zamówienia”.

Następnie w punkcie 12 Specyfikacji Zamawiający informuje, że „Cena oferty powinna obejmować wszystkie koszty jakie poniesie Wykonawca w celu prawidłowej realizacji zamówienia tj. koszty licencji, dostarczenia i instalacji w siedzibie poszczególnych samorządów we wszystkich częściach zamówienia oraz wdrożenia programów w wybranych częściach zamówienia”.

Czy realizacja 1-szej części zamówienia wymaga prac wdrożeniowych, a jeśli tak to w jakim zakresie i ile te prace powinny trwać ?

Odpowiedź na pytanie nr 1. Dla tej części Zamówienia wymaga się dostarczenia i instalacji w siedzibie Gminy Fajslawice oraz zaprezentowania funkcjonalności i działania oprogramowania dla jego użytkownika.

Pytanie nr 2

Na ile stanowisk roboczych ma być udzielona licencja dla programu, o którym mowa w 1-szej części zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 2. Na jedno stanowisko.

Pytanie nr 3

W dokumencie SIWZ zamawiający ustalił termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert do 05.12.2012. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Termin realizacji zamówienia do 31.12.2012. Zatem podpisanie umowy może nastąpić po terminie realizacji zamówienia. Czy zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu wykonania zamówienia, np. na 7 dni od dnia podpisania umowy ?

Odpowiedź na pytanie nr 3. Zamawiający zmienia termin realizacji umowy dla wszystkich części zamówienia. Ustala się termin realizacji zamówienia na **14 dni od dnia podpisania umowy**” Zapis ten zmienia wszystkie poprzednie zapisy siwz dotyczące terminu realizacji tj. pkt 4.1. siwz, oraz we wzorze umowy § 2 ust 3, § 6 ust. 2.



Pytanie nr 4

Zamawiający we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ w §1 ust. 3 ustalił termin realizacji zamówienia na 31 grudnia 2012 r., natomiast w §6 ust.2 zawarł zapis dotyczący kar umownych, w którym zobowiązuje wykonawcę do płacenia kar umownych w przypadku zwłoki w realizacji zamówienia w terminie do dnia 17 grudnia 2012 r. Oba zapisy wykluczają się wzajemnie.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany tych zapisów ?

Odpowiedź na pytanie nr 4. *Jest to błąd pisarski. Odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się w treści odpowiedzi na pytanie 3.*

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza zawarcie w umowie zapisu, w którym zobowiązuje się do podpisania i zaakceptowania zapisów licencji dostarczonej do oprogramowania przez wykonawcę ?

Odpowiedź na pytanie nr 5. *Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z treścią Załącznika nr 5 do siwz.*


SEKRETARZ POWIATU
Wojciech Hryniiewicz

WICESTAROSTA

Henryk Czerniej